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Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että hän antoi
ainokaisen Poikansa, ettei yksikään, joka häneen uskoo,

hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä. Joh. 3:16. 

Sillä rakkaus Jumalaan on se, että pidämme hänen käskynsä.
Ja hänen käskynsä eivät ole raskaat; sillä kaikki, mikä on

syntynyt Jumalasta, voittaa maailman; ja tämä on se voitto, joka
on maailman voittanut, meidän uskomme. 1. Joh. 5:3, 4. 

 

Kansikuvat, etukansi: Tallinasta,
takakansi: Suomen juhlilta, Romanian seminaarista ja pääkonferenssista 

Sapatin Vartija                                            2                                           Loka-Joulukuu 2016    

mailto:info@spaup.org


Antakaa Jumalalle hänen omansa

Herra on antanut kansalleen erään sanoman tätä aikaa varten. Se on esitetty
Malakian  kirjan  kolmannessa  luvussa.  Kuinka  Herra  voisi  esittää
vaatimuksensa selvemmin ja voimallisemmin kuin hän on esittänyt ne tuossa
mainitussa  luvussa?  Kaikkien  tulisi  muistaa,  että  meille  asetetut  Jumalan
velvoitteet  ovat  kaikkien muiden velvoitteiden perustana.  Hän antaa  meille
ylenpalttisesti,  ja hän on tehnyt  ihmisen kanssa sopimuksen, jonka mukaan
tämän tulee palauttaa kymmenesosa omaisuudestaan Jumalalle. Herra uskoo
armollisesti huoneenhaltijoittensa huomaan aarteensa, mutta kymmenennestä
osasta  hän  sanoo:  tämä  on  minun.  Juuri  siinä  suhteessa,  missä  Jumala  on
antanut omaisuuttaan ihmiselle, on tämän palautettava Jumalalle uskollisesti
kymmenykset kaikista varoistaan. Tämän selkeän sopimuksen laati itse Jeesus
Kristus. Tässä työssä on kysymys vakavista ja iankaikkisista tavoitteista, ja se
on  liian  pyhää  jätettäväksi  inhimillisten  mielijohteiden  varaan.  Meidän  ei
pitäisi  tuntea  oikeudeksemme  menetellä  tässä  asiassa  mielemme  mukaan.
Jumalan  vaatimusten  mukaisesti  olisi  säännöllisesti  pantava  syrjään  varoja
Herran työtä varten.

                                                       Ensi hedelmät
Kymmenysten lisäksi Herra pyytää kaiken satomme ensi hedelmät. Nämä

hän on varannut itselleen, jotta hänen työnsä maan päällä saisi runsasta tukea.
Herran  palvelijoiden  ei  ole  määrä  tyytyä  niukkaan  apuun.  Hänen
sanansaattajiensa ei pitäisi joutua vaikeuksiin julistaessaan elämän sanaa. Kun
he opettavat totuutta, heillä tulisi olla varoja työn eteenpäinviemistä varten, ja
työ  on  toteutettava  oikealla  hetkellä,  jotta  sillä  olisi  paras  ja  pelastavin
vaikutus. On tehtävä laupeudentöitä, on autettava köyhiä ja kärsiviä. Lahjoja
ja  uhreja  olisi  osoitettava  tähän  tarkoitukseen.  Erityisesti  uusilla  kentillä,
missä totuuden lippua ei ole vielä milloinkaan kohotettu, on tehtävä tätä työtä.

Jos  kaikki  Jumalan  seuraajiksi  tunnustautuneet,  sekä  vanhat  että  nuoret,
täyttäisivät velvollisuutensa, varoista ei olisi minkäänlaista puutetta. Jos kaikki
maksaisivat  uskollisesti  kymmenyksensä ja  uhraisivat  Herralle  satonsa ensi
hedelmät, varoja olisi riittävästi hänen työtänsä varten. Mutta Jumalan lakia ei
kunnioiteta eikä totella, ja tämä on synnyttänyt ahdistavaa puutetta.

                                                 Muistakaa köyhiä
Elämästämme  olisi  karsittava  pois  kaikki  ylellisyys,  sillä  työhön

saamamme  aika  on  lyhyt.  Näemme  kaikkialla  ympärillämme  puutetta  ja
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kärsimystä. Perheitä on ruuan puutteessa, pienokaisia itkee nälissään. Köyhillä
ei ole asunnoissaan kunnon huonekaluja eikä kunnon vuodevaatteita. Monet
asuvat suoranaisissa hökkeleissä, joista puuttuvat miltei kaikki mukavuudet.
Köyhien huuto kohoaa taivaaseen. Jumala näkee, Jumala kuulee. Mutta monet
elävät  loisteliaasti.  Heidän  lähimmäistensä  ollessa  köyhiä  ja  nälkäisiä  ja
kärsiessä  ruuan  puutetta  he  kuluttavat  runsaasti  pöydän  antimiin  ja  syövät
paljon enemmän kuin heille olisi tarpeen. Millainen tili onkaan ihmisten vielä
tehtävä siitä itsekkäästä tavasta, jolla he ovat käyttäneet Jumalan rahaa! Ne,
jotka pitävät halpana säädöksen, jonka Jumala on antanut köyhien turvaksi,
tulevat huomaamaan, että he eivät ole riistäneet vain lähimmäisiltään, vaan
että he ovat näiltä riistäessään riistäneet myös Jumalalta ja kavaltaneet hänen
omaisuuttaan.

                                             Kaikki kuuluu Jumalalle
Kaikki se hyvä, mistä ihminen saa iloita, tulee Jumalan laupeuden tähden.

Hän  on  suuri  ja  antelias  Lahjoittaja.  Hänen  rakkautensa  on  kaikkien
nähtävissä  siinä  ylenpalttisessa tavassa,  jolla  hän  on huolehtinut  ihmisestä.
Hän  on  järjestänyt  meille  koetusajan,  jonka  kuluessa  voimme  muokata
luonnettamme  kelvolliseksi  taivaan  kartanoihin.  Eikä  hän  pyydä  meitä
varaamaan osaa omaisuudestamme hänelle siksi, että hän mitään tarvitsisi.

Herra loi Eedenin jokaisen puun ihanaksi nähdä ja hyväksi syödä, ja hän
kehotti  Aadamia  ja  Eevaa  vapaasti  nauttimaan  hänen  antimistaan.  Yhden
poikkeuksen hän kuitenkin asetti. Hyvän- ja pahantiedon puusta heillä ei ollut
lupa syödä.  Tämän puun Jumala varasi  pysyväksi muistutukseksi siitä,  että
hän omisti kaiken. Näin hän antoi heille mahdollisuuden osoittaa uskonsa ja
luottamuksensa  häneen  olemalla  ehdottoman  kuuliaiset  hänen
vaatimuksilleen.

Tämä pätee  meillekin  asetettuihin  Jumalan  vaatimuksiin.  Hän  luovuttaa
rikkautensa  ihmisten  käsiin  mutta  vaatii,  että  yksi  kymmenesosa  pannaan
tunnollisesti sivuun hänen työtään varten. Hän vaatii, että tämä osa pannaan
hänen uhriarkkuunsa. Se tulee luovuttaa hänelle hänen omanaan; se on pyhää
ja  sitä  tulee  käyttää  pyhiin  tarkoituksiin,  niiden  tukemiseksi,  jotka  vievät
pelastuksen sanomaa maailman kaikkiin osiin.  Hän varaa tämän osan, jotta
varoja aina virtaisi hänen varastohuoneeseensa ja jotta totuuden valo voitaisiin
viedä  sekä  lähellä  että  kaukana  asuvaisille.  Noudattamalla  uskollisesti  tätä
vaatimusta me tunnustamme, että kaikki kuuluu Jumalalle.

Ja eikö Herralla ole oikeus vaatia tätä meiltä? Eikö hän antanut ainokaisen
Poikansa, koska hän rakasti meitä ja halusi pelastaa meidät kuolemasta? Ja
eikö  meidän  kiitosuhriemme  tule  virrata  hänen  varastohuoneeseensa,  jotta
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niitä otettaisiin sieltä hänen maanpäällisen valtakuntansa työn edistämiseksi?
Koska Jumala omistaa kaiken tavaramme,  niin eikö kiitollisuutemme häntä
kohtaan  innoita  meitä  antamaan  vapaaehtoisia  lahjoja  ja  kiitosuhreja
tunnustaaksemme  hänet  siten  sielun,  ruumiin,  hengen  ja  tavaroiden
omistajaksi?  Jos  Jumalan  suunnitelmaa  olisi  noudatettu,  varoja  virtaisi  nyt
hänen varastohuoneeseensa, ja rahaa, jonka turvin saarnaajat voisivat lähteä
uusille kentille ja jonka turvin työntekijät yhdessä saarnaajien kanssa voisivat
kohottaa totuuden lipun maanpiirin pimeillä alueilla, olisi riittämiin.

                                                         Ei verukkeita
Se, että ihmisten tulisi palauttaa Herralle hänen omansa, on taivaan säätämä

suunnitelma; ja tämä on julistettu niin selkeästi, etteivät miehet ja naiset voi
minkään  verukkeen  nojalla  ymmärtää  väärin  tai  väistää  vastuutaan  ja
velvollisuuksiaan, jotka Jumala on heille asettanut. Ne, jotka väittävät, etteivät
he  kykene  tajuamaan  tätä  velvollisuudekseen,  paljastavat  taivaalliselle
maailmankaikkeudelle,  seurakunnalle ja maailmalle,  etteivät he halua tajuta
tätä selkeästi julistettua vaatimusta. He luulevat, että he Herran suunnitelmaa
noudattaessaan  joutuisivat  luopumaan osasta  omaa omaisuuttaan.  Itsekkään
sielunsa  ahneudessa  he  haluavat  käyttää  kaikki  varat,  sekä  pääoman  että
koron, omaksi hyödykseen.

Jumala asettaa kätensä ihmisen koko omaisuuden päälle  ja  sanoo:  Minä
omistan  maailmankaikkeuden  ja  tämäkin  tavara  on  minun.  Kymmenykset,
jotka  te  jätitte  maksamatta,  minä  varasin  palvelijoitteni  tukemiseen  heidän
selittäessään pyhiä kirjoituksia niille, jotka elävät pimeyden valtapiirissä, jotka
eivät  ymmärrä  minun  lakiani.  Käyttäessänne  varaamiani  rahoja  omien
halujenne  tyydyttämiseen  te  olette  riistäneet  sieluilta  valon,  jonka
vastaanottamiseen  järjestin  heille  mahdollisuuden.  Teillä  on  ollut  tilaisuus
osoittaa kuuliaisuutta minulle, mutta te ette ole niin tehneet. Te olette riistäneet
minulta, te olette varastaneet varaamani rahat. »Te olette kirouksella kirotut.»

                                                       Toinen tilaisuus
Herra on pitkämielinen ja armollinen, ja niille, jotka ovat tehneet tällaista

jumalattomuutta, hän antaa toisen tilaisuuden. »Kääntykää minun tyköni», hän
sanoo, »niin minä käännyn teidän tykönne.» Mutta he sanovat: »Missä asiassa
meidän on käännyttävä?» (Mal.  3:7).  Heidän varansa  on  pantu  virtaamaan
oman hyödyn ja oman kunnian kanavia, ikään kuin heidän omaisuutensa olisi
heidän omaansa eikä pelkkää lainaa. Heidän nurja omatuntonsa on paatunut ja
kovettunut  niin,  etteivät  he  näe  suurta  jumalattomuutta,  mihin  ovat
syyllistyneet tukkiessaan täten tien, jottei totuuden asia edistyisi. 
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Ihminen,  rajallinen  ihminen  — vaikka  hän  käyttää  omaksi  hyödykseen
leivisköitä,  jotka Jumala on varannut  pelastuksen julistamiseen,  Vapahtajan
rakkaudesta kertovan ilosanoman viemiseen menehtyville sieluille, ja vaikka
hän tukkii tien itsekkyydellään — kuitenkin kysyy: »Missä asiassa me sinulta
riistämme?»  Jumala  vastaa:  »Kymmenyksissä  ja  antimissa.  Te  olette
kirouksella kirotut, kun te, koko kansa, riistätte minulta» (jakeet 8,9). Koko
maailma  riistää  Jumalalta.  Rahalla,  jonka  hän  on  heille  lainannut,  ihmiset
antautuvat  tuhlaavaisuuteen,  huvituksiin,  juominkeihin,  mässäilyyn  ja
häpeällisiin nautintoihin. Mutta Jumala sanoo: »minä lähestyn teitä pitääkseni
tuomion» (jae 5). Koko maailmalla on tehtävänään tili sinä suurena päivänä,
jolloin jokainen on saava tuomion tekojensa mukaan.

                                                          Siunaus
Jumala  sitoutuu  siunaamaan  niitä,  jotka  tottelevat  hänen  käskyjään.

»Tuokaa  täydet  kymmenykset  varastohuoneeseen,  että  minun  huoneessani
olisi  ravintoa,  ja siten koetelkaa minua,  sanoo Herra Sebaot:  totisesti  minä
avaan  teille  taivaan  akkunat  ja  vuodatan  teille  siunausta  ylenpalttisesti.  Ja
minä  karkotan  nuhtelullani  teiltä  syöjäsirkat  turmelemasta  teidän  maanne
hedelmää, eikä teidän viiniköynnöksenne kedolla ole hedelmätön, sanoo Herra
Sebaot. Ja teidän onneanne kiittävät kaikki pakanat, sillä te tulette olemaan
ihasteltu maa, sanoo Herra Sebaot» (jakeet 10-12).

Kuinka  ihmiset  uskaltavat,  nämä valkeuden ja  totuuden  sanat  edessään,
laiminlyödä näin selvää velvollisuutta? Kuinka he uskaltavat olla tottelematta
Jumalaa, kun kuuliaisuus hänen vaatimuksilleen merkitsee hänen siunaustaan
sekä ajallisessa että hengellisessä ja kun tottelemattomuus merkitsee Jumalan
kirousta? Saatana on hävittäjä. Jumala ei voi siunata niitä, jotka kieltäytyvät
olemasta uskollisia huoneenhaltijoita. Hän ei voi muuta kuin antaa saatanan
suorittaa  hävitystyönsä.  Näemme  kaikenlaisten  ja  kaikenasteisten
onnettomuuksien  kohtaavan  maata  -  ja  miksi?  Herra  ei  käytä  hillitsevää
voimaansa. Maailma on pitänyt halpana Jumalan sanan. He elävät ikään kuin
Jumalaa  ei  olisikaan.  Nooan  aikaisen  maailman  asukkaiden  tavoin  he
kieltäytyvät  ajattelemasta  Jumalaa  lainkaan.  Jumalattomuus  on  saavuttanut
vavahduttavat mittasuhteet, ja maa on kypsynyt sadonkorjuuta varten.

                                                       Napisijat
»Ynseät  ovat  teidän  puheenne  minua  vastaan,  sanoo  Herra.  Mutta  te

sanotte:  'Mitä  me  olemme  puhuneet  sinua  vastaan?'  Te  sanotte:  'Herran
palveleminen on turha; ja mitä hyötyä siitä on ollut, että me olemme hänelle
suorittaneet säädetyt tehtävät ja että olemme vaeltaneet murheellisina Herran
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Sebaotin  kasvojen  edessä.  Nyt  me  kiitämme  julkeitten  onnea.  Ne,  jotka
tekevät sitä, mikä jumalatonta on, ne tulevat raketuiksi. He kiusaavat Jumalaa,
mutta pelastuvat'» (jakeet 13-15). Ne, jotka eväävät Jumalalta hänen omansa,
napisevat  tällä  tavoin.  Herra  pyytää  heitä  koettelemaan  häntä  tuomalla
kymmenyksensä  hänen  varastohuoneeseensa  nähdäkseen,  vuodattaako  hän
siunausta.  Mutta  he  vaalivat  sydämessään niskuruutta  ja  napisevat  Jumalaa
vastaan; samanaikaisesti he riistävät häneltä ja anastavat hänen omaisuuttaan.
Kun heidän syntinsä tehdään heille tiettäväksi, he sanovat: minulla on ollut
vastoinkäymisiä, minun satoni ovat olleet kehnoja, mutta jumalattomat ovat
menestyneet - ei kannata suorittaa Herran säätämiä tehtäviä.

Mutta Jumala ei halua kenenkään vaeltavan murheellisena hänen edessään.
Ne,  jotka  näin  napisevat  Jumalaa  vastaan,  ovat  itse  aikaansaaneet
vastoinkäymisensä. He ovat riistäneet Jumalalta, ja hänen asiansa on kärsinyt
haittaa,  koska  raha,  jonka  olisi  pitänyt  virrata  hänen  uhriarkkuunsa,  on
käytetty itsekkäisiin tarkoituksiin. He osoittivat tottelemattomuutensa Jumalaa
kohtaan laiminlyömällä hänen säätämäänsä suunnitelmaa. Kun Jumala antoi
heille  menestystä ja heitä pyydettiin antamaan hänelle hänen osuutensa,  he
pudistivat päätään eivätkä kyenneet tajuamaan, että kysymyksessä oli heidän
velvollisuutensa. He sulkivat ymmärryksensä silmät, jotta he eivät näkisi. He
pidättivät  itselleen  Herran  rahan  ja  haittasivat  työtä,  jonka  hän  suunnitteli
tehtäväksi.  He eivät  kunnioittaneet  Jumalaa  sillä,  miten  he  käyttivät  hänen
heille uskomaansa omaisuutta. Sen tähden hän salli kirouksen kohdata heitä ja
antoi hävittäjän tuhota heidän hedelmänsä ja syöstä heidät onnettomuuksiin.

                                               »Herraa pelkääväiset»
Jakeessa Mal.  3:16  otetaan  puheeksi  vastakkainen ihmisryhmä -  ryhmä,

joka  ei  suinkaan  kokoonnu  syyttelemään  Jumalaa,  vaan  puhumaan  hänen
kunniastaan  ja  kertomaan  hänen  armolahjoistaan.  He  ovat  olleet  uskolliset
velvollisuudessaan.  He  ovat  antaneet  Herralle  hänen  omansa.  He  lausuvat
todistuksia, jotka saavat taivaan enkelit veisaamaan ja riemuitsemaan. Heillä
ei ole valituksia Jumalaa vastaan. Niiden, jotka vaeltavat valkeudessa, jotka
tekevät  velvollisuutensa uskollisesti  ja rehellisesti,  ei  kuulla  valittavan eikä
syyttelevän. He puhuvat rohkeuden, toivon ja uskon sanoja. Valittajia ovat ne,
jotka palvelevat itseään, jotka eivät anna Jumalalle hänen omaansa.

»Silloin myös Herraa pelkääväiset puhuvat toinen toisensa kanssa, ja Herra
tarkkaa ja kuulee; ja muistokirja kirjoitetaan hänen edessänsä niiden hyväksi,
jotka Herraa pelkäävät ja hänen nimensä kunniassa pitävät. Ja he ovat, sanoo
Herra Sebaot, sinä päivänä, jonka minä teen, minun omaisuuteni. Ja minä olen
heille laupias, niin kuin mies on laupias pojallensa, joka häntä palvelee. Ja te
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näette jälleen, mikä on ero vanhurskaan ja jumalattoman välillä, sen välillä,
joka palvelee Jumalaa, ja sen, joka ei häntä palvele» (jakeet 16-18).

Varauksettoman anteliaisuuden palkkana on mielen ja sydämen läheisempi
yhteys Henkeen.

Henkilön, jolla on ollut epäonnea ja joka on velkaantunut, ei tulisi käyttää
Herran  osuutta  näiden  maallisten  velkojensa  maksuun.  Hänen  tulisi  ottaa
huomioon,  että  hänet  on  pantu  näissä  toimissa  koetteille  ja  että  hän
varatessaan Herran osuuden omaan käyttöönsä riistää kaiken Antajalta. Hän
on velkaa Jumalalle kaikesta,  mitä hänellä on,  mutta hän on velkaa kaksin
verroin,  kun  hän  käyttää  Herralle  kuuluvia  rahoja  maksaakseen  velkansa
ihmisille.  »Uskottomuutta  Jumalalle»  kirjoitetaan  hänen  nimensä  kohdalle
taivaan kirjoihin. Hänen on vielä tehtävä Jumalalle tili siitä, että on käyttänyt
Herran varoja oman etunsa mukaisesti. Ja se periaatteettomuus, jota hän on
osoittanut käyttäessään väärin Jumalan varoja, käy ilmi hänen tavastaan hoitaa
muitakin asioitaan.  Se näkyy kaikesta,  mikä  liittyy hänen omiin toimiinsa.
Ihminen, joka riistää Jumalalta, vaalii luonteenpiirteitä, jotka eväävät häneltä
pääsyn Jumalan taivaalliseen perheeseen.

Rikkauksien  itsekäs  käyttö  osoittaa  ihmisen  uskottomaksi  Jumalalle  ja
tekee  varojen  hoitajan  kelvottomaksi  vastaanottamaan  suurempaa  taivaan
luottamusta.

Kaikkialla on kanavia, jotka mahdollistavat runsaan hyväntekeväisyyden.
Avustuskohteita ilmaantuu jatkuvasti, lähetyskentät kärsivät varojen puutetta.
Nämä  on  jätettävä  oman  onnensa  nojaan,  ellei  Jumalan  kansa  havahdu
huomaamaan  asioiden  todellista  laitaa.  Älkää  odottako,  kunnes  kuolette  ja
testamenttinne astuu voimaan, vaan lahjoittakaa varoistanne jo eläessänne.

                                                                                          Ta. III, 31-38

Herra on minun turvani

”Siunattu on se mies, joka turvaa Herraan, jonka turvana Herra on. Hän on
kuin  veden  partaalle  istutettu  puu,  joka  ojentaa  juurensa  puron  puoleen;
helteen tuloa se ei peljästy, vaan sen lehvä on vihanta, ei poutavuonnakaan
sillä ole huolta, eikä se herkeä hedelmää tekemästä.” Jer. 17:7, 8.

Turvallisuus
Kun  lentokone  tai  laiva  on  lähdössä  reitillensä,  annetaan  välittömästi

turvaohjeet. Jokainen ihminen haluaa olla turvassa elämänsä edestä. Jatkuvasti
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keksitään  autoja  ja  erilaisia  kulkuneuvoja  ja  koneita,  jotka  ovat  entistä
turvallisempia. 

Halutaan olla turvassa myös varkailta ja sen vuoksi laitetaan hälytyslaitteet
kotiin, otetaan vahtikoiria ja omaisuutta vakuutetaan. Ihminen kaipaa turvaa ja
rauhallista elämää, kuitenkin on epävarmuutta ja pelkoa siitä, mitä tulevaisuus
saattaa tuoda hänelle.

Turvattomassa maailmassa on vain yksi henkilö johon voimme luottaa ja
turvautua. Tämä henkilö on meidän rakas Vapahtajamme, joka antoi elämänsä
edestämme.  Vain  Hänessä  löydämme  ratkaisun  jokaiseen  vaikeuteen  ja
ongelmaan.  Hän ei koskaan petä meitä. Hän on meidän turvamme ja Hänessä
saamme levätä pelkäämättä mitään. 

”Rauhassa minä käyn levolle ja nukun, sillä sinä, Herra, yksin annat minun
turvassa asua.” Ps. 4:9.

Kaikki ihmiset haluavat saada rauhan ja elää turvassa, mutta he hakevat sitä
vääristä paikoista. 

Kuningas  Daavid  ymmärsi,  että  ainoastaan  Herrassa hänen elämänsä  on
turvassa.  

”Herra,  minun  kallioni,  linnani  ja  pelastajani,  minun  Jumalani,  vuoreni,
jonka turviin minä pakenen, minun kilpeni, autuuteni sarvi ja varustukseni.”
Ps. 18:3.

Ennen vanhaan kaupungit rakennettiin turvallisuuden vuoksi vuoristoihin ja
niiden ympärille rakennettiin korkeita muureja. Silti: ”… Jos Herra ei huonetta
rakenna, niin sen rakentajat turhaan vaivaa näkevät. Jos Herra ei kaupunkia
varjele,  niin  turhaan  vartija  valvoo.”  Ps.  127:1.  Tämä  totuus  kuluu  myös
nykymaailmalle,  joka  hylkää  todellisen  Vartijan  ja  turvautuu  turhiin
turvallisuuden toimiin.  

Luottamus
 Jotta  voisimme  täydellisesti  turvautua  Herraan,  se  edellyttää  täydellistä
luottamusta  Häneen.  Valitettavasti,  uskova  turvautuu  helposti  olosuhteisiin
siten  vaikuttaen hänen luottamukseensa Jumalaan. Jos kaikki menee hyvin,
silloin usko ja luottamus ovat horjumattomia, mutta kun tulee vaikeuksia ja
koetuksia, luottamus häviää. Helposti unohdamme mitä on sanottu Jumalan
Sanassa: ”Mutta me tiedämme, että kaikki yhdessä vaikuttaa niiden parhaaksi,
jotka  Jumalaa  rakastavat,  niiden,  jotka  hänen  aivoituksensa  mukaan  ovat
kutsutut.” Room. 8:28. 

Lukekaamme  myös  mitä  on  sanottu  Profetian  Hengessä:  ”Isän  läsnäolo
ympäröi Kristusta,  eikä Hänelle  tapahtunut  mitään muuta,  kuin minkä Isän
ääretön  rakkaus  salli  tapahtua  maailmalle  siunaukseksi.  Tässä  oli  Hänen
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lohdutuksensa lähde, ja se on avoinna meillekin. Jokainen, joka on Kristuksen
Hengen täyttämä, pysyy Kristuksessa, ja mitä tahansa hänelle tapahtuukin, se
tulee Vapahtajalta, joka piirittää hänet läsnäolollaan. Hänelle ei voi tapahtua
mitään, Herran sallimatta. Kaikki meidän kärsimyksemme ja surumme, kaikki
kiusauksemme ja koetuksemme, kaikki kurjuutemme ja murheemme, kaikki
vainot  ja  puutteet,  sanalla  sanoen kaikki  yhdessä  myötävaikuttavat  meidän
parhaaksemme.  Kaikki  kokemukset  ja  olosuhteet  ovat  Jumalan  työmiehiä,
jotka tuovat meille hyvää.” K.S.L. 465.

Sen  vuoksi  meidän  ei  tulisi  sallia  epäilyksen  varjoakaan  tulla  meidän
sieluumme, kun meillä on vaikeuksia, kun olemme murheellisia ja sairaita,
ajattelemme, että Jumala on meidät unohtanut. Päin vastoin apostoli Pietarin
kautta on sanottu, että meidän tulee olla iloisia: ”Rakkaani, älkää oudoksuko
sitä  hellettä,  jossa  olette  ja  joka  on  teille  koetukseksi,  ikäänkuin  teille
tapahtuisi  jotakin  outoa,  vaan  iloitkaa,  sitä  myöten  kuin  olette  osallisia
Kristuksen  kärsimyksistä,  että  te  myös  hänen  kirkkautensa  ilmestymisessä
saisitte iloita ja riemuita.” 1 Piet. 4:12, 13.

Meidän tulee  täydellisesti  luottaa  Parantajaamme,  että  Hän tietää  varsin
hyvin  montako astetta lämpöä tarvitaan uunissa, kun laittaa meidät sinne, että
kaikki kuona lähtisi meistä, tullaksemme valmiiksi asumaan taivaan maassa.  

Kiitollisuus 
Jumalan Sana opettaa meille, että joka tilassa, meidän tulee kiittää Herraa.

On  todettu,  että  elämä  sujuu  paljon  paremmin,  kun  ihminen  on  aina
kiitollinen.  Ihminen pysyy terveempänä,  kun ajattelee  aina  positiivisesti  ja
meillä  on  ammentamaton  lähde  siihen.  Mietiskellä  Jeesusta;  Hänen
läsnäoloansa;  Hänen  rakkauttansa,  kaipuuta  uuteen  maahan  ja  ikuiseen
elämään. Nämä aiheet antavat meille sekä hengellisiä että fyysisiä voimia ja
ilon palvella Herraa koko sydämestämme.

”Valoisa silmänluonti ilahduttaa sydämen; hyvä sanoma tuo ydintä luihin.”
Snl. 15:30.

”Lempeät sanat ovat mesileipää; ne ovat makeat sielulle ja lääkitys luille.”
Snl. 16:24.   Kun olemme kiitollisia, se tekee meidät onnelliseksi ja silloin
Taivaallinen Isämmekin on iloinen meistä.

Kärsivällisyys
Jos  muinoin  on  tarvittu  kärsivällisyyttä,  nykyisin  vielä  enemmän,  kun

kaiken loppu on lähellä. Kärsivällisesti meidän tulisi odottaa Herran apua ja
Hänen  takaisin  tuloaan.  Kärsivällisyys  on  yksi  jäännösseurakunnan
tunnusmerkeistä.  Kärsimättömyyden  vuoksi  monet  luopuvat  Herrasta,  joka
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tulee  olemaan  turvana  hädän  päivänä  kaikille  niille,  jotka  pysyvät  lujina
loppuun asti. 

Sen jälkeen kun Nooa perheineen meni arkkiin, heidän piti kärsivällisesti
odottaa vielä seitsemän päivää, ennen kuin vedenpaisumus tuli.

Kärsivällisesti  patriarkka  Jobin  piti  kestää  kaikki  koetukset,  ennen  kuin
jälleen Herra häntä siunasi runsain määrin. 

Myös  Joosefin  piti  vuosikausia   kärsivällisesti  käydä  läpi  vaikeita
koetuksia,  ennen  kuin  hänestä  tuli  Egyptin  hallitsija.  Näin  meidänkin  tänä
päivänä tulee turvautua Herraan ja kärsivällisesti odottaa Hänen lupaustensa
täyttymistä.

”veden partaalle istutettu puu”
Alkutekstissä on sanottu, niistä jotka turvautuvat Herraan, että ovat kuin:

“veden partaalle istutettu puu, joka ojentaa juurensa puron puoleen; helteen
tuloa se ei peljästy, vaan sen lehvä on vihanta, ei poutavuonnakaan sillä ole
huolta, eikä se herkeä hedelmää tekemästä.” Jer. 17:7, 8.

Tämä maailma on kuin erämaa. Erämaassa ei  voi kasvaa mitään,  mutta,
missä on keidas siellä kasvaa palmupuita.

Täällä maan päällä Kristus on meidän “Keitaamme” ammentamaton lähde,
josta tulee elämä. Jos olemme Hänessä, meidän ei tarvitse pelätä kuivuutta,
silloin voimme kantaa hyviä hedelmiä. Ehtona on, että turvaamme Häneen ja
pysymme Hänessä.  

“Pysykää  minussa,  niin  minä  pysyn  teissä.  Niinkuin  oksa  ei  voi  kantaa
hedelmää itsestään,  ellei  se  pysy viinipuussa,  niin  ette  tekään,  ellette  pysy
minussa.” Joh. 15:4.

Jumalan  tahto  on,  että  tuomme  hyviä  hedelmiä  Hänen  kunniaksi  ja
tuodaksemme niitä runsaasti, Hän puhdistaa meidät. (Joh. 15:2)

Herran puutarha  on istutettu  “veden partaalla” ja  sen vuoksi  se  ei  kärsi
kuivuutta milloinkaan. Vesi on vertauskuva Pyhästä Hengestä. Ja me voimme
tuoda hedelmiä, ainoastaan jos olemme aina sen vaikutuksen alaisena.

On kolme tärkeintä ehtoa, jotka pitää toteutua kohdallamme, että voisimme
kantaa runsaasti hyviä hedelmiä Herran kunniaksi: 

1. Pysyä Kristuksessa
2. Antautua Hänen puhdistumistyöhönsä meissä
3. Saada Pyhän Hengen sade
 Silloin Jumalan nimi kirkastuu meidän kauttamme, koska meillä on elävä

yhteys  Häneen.  “Mutta  minä  olen  kuin  viheriöitsevä  öljypuu  Jumalan
huoneessa, minä turvaan Jumalan armoon aina ja iankaikkisesti.” Ps. 52:10. 

“Vanhurskas viheriöitsee kuin palmupuu, hän kasvaa kuin Libanonin setri.”
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Ps. 92:13. 

”Siunattu on se mies, joka turvaa Herraan…”
Alku tekstissä luettiin myös: “Siunattu on se mies, joka turvaa Herraan…”

Tässä  pahassa  maailmassa  ei  voi  olla  mikään  muu  viisaampi  ratkaisu
hätätilanteissa ja aina turvautua Herraan, koska Hän on meidän Luojamme ja
Pelastajamme ja elämämme riippuu Hänestä. 

Me lähestymme lopputapahtumia,  pian armonaika päättyy.  Jumalattomat
turvautuvat aseisiin, tekniikkaan, rahaan ja maallisiin voimiin, mutta silloin,
hädänpäivänä,  he  kokevat,  että  kaikki  on  turhaa  ja  on  liian  myöhäistä
muuttaakseen kohtalonsa.  

Miksi ne,  jotka turvautuvat Heraan ovat siunatut? Koska he ovat Hänen
suojassa. “Ja avuksesi huuda minua hädän päivänä, niin minä tahdon auttaa
sinua, ja sinun pitää kunnioittaman minua.” Ps. 50:15. 

“Joka  Korkeimman  suojassa  istuu  ja  Kaikkivaltiaan  varjossa  yöpyy,  se
sanoo:  "Herra on minun turvani  ja linnani,  hän on minun Jumalani,  johon
minä  turvaan."  Sillä  hän  päästää  sinut  linnustajan  paulasta,  turmiollisesta
rutosta. Sulillansa hän sinua suojaa, ja sinä saat turvan hänen siipiensä alla;
hänen  uskollisuutensa  on  kilpi  ja  suojus.  Et  sinä  pelkää  yön  kauhuja,  et
päivällä lentävää nuolta, et ruttoa, joka pimeässä kulkee, et kulkutautia, joka
päiväsydännä häviötä tekee. Vaikka tuhat kaatuisi sinun sivultasi, kymmenen
tuhatta oikealta puoleltasi, ei se sinuun satu. Sinun silmäsi saavat vain katsella
ja nähdä,  kuinka jumalattomille kostetaan. - Sillä:  ‘Sinä,  Herra, olet minun
turvani.’  -  Korkeimman  olet  sinä  ottanut  suojaksesi.  Ei  kohtaa  sinua
onnettomuus, eikä vitsaus lähesty sinun majaasi. Sillä hän antaa enkeleilleen
sinusta  käskyn varjella  sinua kaikilla  teilläsi.  He kantavat  sinua käsillänsä,
ettet jalkaasi kiveen loukkaisi. Sinä kuljet leijonan ja kyykäärmeen ylitse, sinä
tallaat  nuorta  jalopeuraa  ja  lohikäärmettä.  -  ‘Koska  hän  riippuu  minussa
kiinni, niin minä hänet pelastan; minä suojelen hänet, koska hän tuntee minun
nimeni.  Hän huutaa  minua avuksensa,  ja  minä  vastaan  hänelle,  minä  olen
hänen tykönänsä,  kun hänellä  on  ahdistus,  minä  vapahdan hänet  ja  saatan
hänet  kunniaan.  Minä  ravitsen  hänet  pitkällä  iällä  ja  suon  hänen  nähdä
antamani pelastuksen.’” Ps. 91:1-16. 

Rakkaat  Herrassa  pysykäämme  Lujana  kaidalla  tiellä  ja  palvelkaamme
Häntä rakkaudesta. Kun olemme Hänessä, meillä ei ole mitään hätää. Hänen
suuri päivänsä on hyvin lähellä, silloin Hän ottaa meidät kotiin, missä olemme
ikuisesti turvassa. Jumala meitä auttakoon tässä. Aamen.

                                                       Teidän veljenne: Vladimir Marinov
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"Autuaita ovat puhdassydämiset, sillä he
saavat nähdä Jumalan" 

Matt. 5: 8.

Vuorisaarnan autuaaksi julistukset ovat yksi Jumalan rakkauden lupauksien
arvokkaimpia  jalokiviä.  Ne  ilmaisevat  Herran  toiveen  meidän
onnellisuudestamme, nykyisen ja iankaikkisen hyvinvoinnin salaisuudesta.

"Vuorisaarna  on  mahtava  aikaansaannos,  kuitenkin  niin  yksinkertainen,
että  lapsi  voi  tutkia  sitä  ilman  väärinymmärtämistä."  Counsels  to  Parents,
Teachers and Students, s. 493.

"Autuudenlupaukset  olivat  hänen  tervehdyksensä  koko  ihmisperheelle.
Katsellessaan sitä suurta kansanjoukkoa, joka oli kokoontunut kuuntelemaan
vuorisaarnaa, hän näytti hetkeksi unohtaneen, ettei hän ollut taivaassa, ja hän
käytti  valkeuden  maailman  tavanomaista  tervehdystä.  Hänen  huuliltaan
tulvivat  siunaukset  aivan kuin  kauan suljettuna  olleesta,  ylitse  pursuavasta
lähteestä." EK. s. 76.

Yksi  monista  autuaaksi  julistuksista,  joita  Jeesus  tarjosi  katuville  ja
kääntyneille, oli tämä: "Autuaita ovat puhdassydämiset, sillä he saavat nähdä
Jumalan." Matt. 5:8.

Daavid  on  luonut  samanlaisen  sanoman  Psalmissa  24,  todennäköisesti
juhliakseen arkin kuljettamista Jerusalemiin. "Kuka saa astua Herran vuorelle,
kuka seisoa hänen pyhässä paikassaan? Se, jolla on viattomat kädet ja puhdas
sydän, joka ei halaja turhuutta eikä vanno väärin. Hän saa siunauksen Herralta
ja vanhurskauden pelastuksen Jumalalta." Ps. 24:3-5.

Tämä  kuvaus  ei  viittaa  ulkonaiseen  puhtauteen.  "Juutalaiset  olivat  niin
tarkkoja  muodollisen  puhtauden  suhteen,  että  heidän  määräyksensä  olivat
äärimmäisen  rasittavia.  Säännöt  ja  rajoitukset  ja  ulkonaisen  saastutuksen
pelko  valtasivat  kokonaan  heidän  ajatuksensa,  eivätkä  he  huomanneet  sitä
tahraa, jonka itsekkyys ja ilkeys painavat sieluun.

Jeesus  ei  aseta  tätä  muodollista  puhtautta  yhdeksi  hänen valtakuntaansa
pääsemisen ehdoksi,  vaan hän puhuu sydämen puhtauden tarpeellisuudesta.
'Ylhäältä tuleva viisaus on ensiksikin puhdas." Jaak. 3:17. Jumalan kaupunkiin
ei pääse mitään saastuttavaa. Kaikki, joista kerran tulee sen asukkaita, ovat
täällä puhdistuneet sydämeltään." ASV. s. 39.
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Autuaita
Kreikkalaisen sanan merkitys sanalle "autuas", makarioi, on "iloinen" tai

"hyväonninen".  Sana  vastaa  heprean  kielellä, ashre,  sanaa  "iloinen"  tai
"siunattu".  Jeesus  tuntee  inhimillisen  olemuksen  syvyyksiä  myöten  ja  sen
sisäisen toiveen iloisena olemisesta. Tämä johtuu siitä, että hän asetti tämän
kaipuun ihmiseen luodessaan hänet kuvakseen. Kun valitsemme Kristuksen
Pelastajaksemme ja Herraksemme ja vaellamme kaidalla tiellä totellen hänen
sääntöjään  rakkaudesta,  me  olemme  armon  valtakunnan  kansalaisia.  Me
saamme  hänen  lupaamansa  rauhan,  anteeksiannon  ja  pelastuksen  -  ei
hetkellistä mielihyvää, jota maailman huvitukset tarjoavat, vaan rauhan, joka
kestää silloinkin, kun vastoinkäymiset ravistelevat meitä koettelemuksineen.
Mutta tämän rauhan ehtona on puhdas sydän.

Puhdas sydän
Kun  puhutaan  "puhtaasta  sydämestä",  me  ajattelemme  pääasiassa

seksuaalista  puhtautta.  On  totta,  että  puhdas  elämä  sulkee  pois  kaikki
seksuaaliset suhteet avioliiton ulkopuolella, ja joka toivoo sydämen puhtautta,
ei  anna  mielikuvituksensa  ja  ajatuksiensa  virrata  alhaisiin  ja  synnillisiin
himoihin. "Mutta Jeesuksen sanat, 'autuaita ovat puhdassydämiset', omaavat
syvemmän merkityksen - ei pelkästään puhtautta siinä mielessä, jossa sanan
ymmärretään tarkoittavan vapautta aistillisuudesta, puhtautta himoista, vaan
todellisia, kätkössä olevia sielun tarkoitusperiä ja motiiveja, jotka ovat vapaita
ylpeydestä  ja  itsensä  korostamisesta,  sen  sijaan  nöyriä,  epäitsekkäitä,
lapsenomaisia." Ibid, s. 25. 1.

"Joka  oppii  Jeesuksesta,  hän  tulee  olemaan  näkyvä  merkki  kasvavasta
vastenmielisyydestä huolettomia tapoja, karkeaa kielenkäyttöä ja epäpuhtaita
ajatuksia vastaan. Kun Kristus asuu sydämessä, seurauksena on ajatusten ja
tapojen puhtaus ja hienostuminen." Ibid, s. 24.

Se,  jolla  on  puhdas  sydän,  ei  elä  arvostellen  toisia,  koska  toisten  alas
painaminen tarkoituksena korottaa itseään, osoittaa ylimielisyyttä ja ylpeyttä.
Puhdassydäminen ihminen varoo mustasukkaisuuden, kateuden ja juoruilujen
myrkkyä.

Kauna ja viha ovat pahempia kuin syöpä,  koska ne saastuttavat  meidän
sydämemme ja erottavat meidät Jumalasta, "...mutta, jos te ette anna ihmisille
anteeksi",  Jeesus  sanoi,  "ei  myöskään  teidän  Isänne  anna  anteeksi  teidän
rikkomuksianne."  Matt.  6:15.  "Sillä  sydämestä  lähtevät  pahat  ajatukset,
murhat,  aviorikokset,  haureudet,  varkaudet,  väärät  todistukset,
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jumalanpilkkaamiset. Nämä ihmisen saastuttavat..." Matt. 15:19, 20. 
Kaksinaamaisilla  ihmisillä,  jotka  ylistävät  sinua  ollessasi  läsnä,  mutta

arvostelevat  sinua,  kun  et  ole  paikalla,  on  epäpuhdas  sydän.  "He  puhuvat
valhetta  toinen toisillensa,  puhuvat  liukkain  huulin,  kaksimielisin  sydämin.
Hävittäköön Herra kaikki liukkaat huulet, kielen, joka kerskuen puhuu." Ps.
12:3, 4.

Se, joka haluaa puhtaan sydämen, ei kuluta tunteja TV:n ääressä katsellen
syntiä, maailmallisuutta, väkivaltaa, moraalittomuutta ja spiritualismia. Hän ei
saastuta sieluaan lukemalla romaaneja ja vitsejä. Jolla on puhdas sydän, puhuu
aina  totta,  siinäkin  tapauksessa,  että  saattaa  menettää  jotain;  ei  hän  puhu
puolitotuuksia  johtaakseen  toisia  harhaan  tai  antaakseen  todellisuudesta
muunnellun käsityksen.

"Maailma tarvitsee eniten miehiä, joita ei voida ostaa eikä myydä, miehiä,
jotka sisintä olemustaan myöten ovat rehellisiä ja vilpittömiä, miehiä, jotka
eivät pelkää kutsua syntiä sen oikealla nimellä, miehiä, joiden omatunto on
yhtä uskollinen velvollisuudelle kuin magneettineula pohjoisnavalle, miehiä,
jotka  puolustavat  totuutta,  vaikka  taivaat  sortuisivat."  EK.  s.  56.  Näillä
periaatteilla varustetuilla miehillä ja naisilla on puhdas sydän.

Oletko sinä ja minä saanut kaikki, mitä olemme lainanneet? Olemmeko me
maksaneet velkamme? Ajan kuluminen ei  vähennä velvollisuuttamme. Kun
löydämme esineitä, yritämmekö etsiä niiden omistajaa vai yritämmekö keksiä
syitä  pitääksemme esineet  ominamme?  Sydämen puhtaus  liittyy käytännön
kristillisyyteen, vastuuseemme toisista.

Puhtaan sydämen hedelmä
"Kun henkilö on täysin tyhjentynyt itsestään, kun jokainen väärä jumala on

heitetty  pois  sielusta,  tyhjiön  täyttää  sieluun  virtaava  Kristuksen  Henki.
Sellaisella  on  usko,  joka  toimii  rakkaudesta  ja  puhdistaa  sielun  jokaisesta
moraalisesta  ja  henkisestä  tahrasta.  Pyhä  Henki,  sielun  Muotoilija,  voi
työskennellä  sydämessä  vaikuttaen  ja  ohjaten  niin,  että  sielu  iloitsee
hengellisistä asioista. Hän elää Hengen mukaisesti ja Hengen asiat ovat hänen
mielessään.  Hänen  luottamuksensa  ei  perustu  häneen  itseensä;  Kristus  on
kaikki kaikessa. Pyhä Henki pitää totuuden pysyvästi muuttumattomana; hän
saa lempeitä yhdistäviä sanoja ja antaa Herralle kunnian sanoen 'mutta meille
Jumala on sen ilmoittanut Henkensä kautta' (1. Kor. 2:10). Mutta me emme
ole  saaneet  maailman  henkeä,  vaan  sen  Hengen,  joka  on  Jumalasta,  että
tietäisimme, mitä Jumala on meille lahjoittanut' (jae 12).
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Hänessä  ilmenevä  Henki  saa  aikaan  myös  vanhurskauden  hedelmiä.
Kristus on hänessä 'sen veden lähde, joka kumpuaa iankaikkiseen elämään'
(Joh. 4:14). Mikä on muodostuneen hedelmän ominaisuus?

Ne, joilla on tämä Henki, ovat innokkaita työntekijöitä yhdessä Jumalan
kanssa; taivaalliset olennot tekevät yhteistyötä heidän kanssaan.

"Puhdassydämiset  näkevät  Luojan  hänen  voimallisen  kätensä  teoissa,
kaikessa  siinä  kauniissa,  mitä  maailmankaikkeuteen  sisältyy.  Hänen
kirjoitetussa  sanassaan  he  vielä  selvemmin  havaitsevat  hänen  laupeutensa,
hyvyytensä  ja  armonsa  ilmestyksen.  Totuudet,  jotka  salataan  viisailta  ja
ymmärtäväisiltä, ilmoitetaan lapsenmielisille. Totuuden kauneus ja arvo, jota
maailman  viisaat  eivät  tajua,  selviää  yhä  täydellisemmin  niille,  jotka
luottavaisen  lapsen  tavoin  haluavat  oppia  tuntemaan  Jumalan  tahdon  ja
noudattaa  sitä.  Me  havaitsemme  totuuden  silloin,  kun  itse  tulemme
jumalallisesta luonnosta osallisiksi." ASV. s. 41, 42.

"Liian monet kristityt tulevat hengellisesti kaksinaamaisiksi yrittäen pitää
katseensa toisella silmällä kiinnitettynä taivaalliseen Kaanaaseen ja toisella
synnin  nautintoihin  ja  Egyptin  lihapatoihin.  Ainoa  turvamme  on  elää
periaatteen mukaisesti ja pitää Jumala ensimmäisenä elämässämme. Ne, jotka
tänään  pitävät  maailman  asioita  toivottavina  ja  jotka  suuntaavat
mielenkiintonsa saatanan ylläpitämään maailman kiiltävään rihkamaan, eivät
näe koskaan Jumalan tottelemisessa suurempaa arvoa. Sielun ikkuna täytyy
pitää puhtaana, jos haluamme nähdä Jumalan." SBC. s. 328.

Lupaus sanoo, että "puhdassydämiset... saavat nähdä Jumalan" Matt. 5:8.
"Kolmesataa  vuotta  Eenok  etsi  sielun  puhtautta  ollakseen  sopusoinnussa
taivaan kanssa. Kolme vuosisataa hän oli vaeltanut Jumalan kanssa. Päivästä
toiseen  hän  oli  ikävöinyt  läheisempää  yhteyttä.  Läheisemmäksi  ja
läheisemmäksi oli yhteys kasvanut, kunnes Jumala otti hänet luokseen.

Jeesus  tulee  pian  ottamaan  myös  meidät  taivaaseen.  Ajan  merkit  ja
profetioiden  täyttyminen  ennustavat  selvästi  hänen  tulemistaan.  Todella,
Jeesus tulee pian ottamaan meidät tuohon täydellisen onnellisuuden kotiin,
taivaaseen, jota eivät synti  ja kuolema varjosta, mistä pahuuden jäljet  ovat
ainiaaksi kadonneet. Ainoaksi muistoksi jäävät haavat Vapahtajamme käsissä.
Me kysymme: "Mitä ovat nuo haavat sinun rinnassasi? Hän vastaa: Ne lyötiin
minun ystäväni huoneessa." Sak. 13:6.

Miten voimme saada puhtaan sydämen?
Toivotko saavasi puhtaan sydämen? Valmista mielesi eroamaan synnistä.
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Tee  tästä  säännöllinen  periaate  elämässäsi  ja  keskitä  elämäsi  kokonaan
Jumalalle Kristuksen armon kautta. Luovu menneiden aikojen virheistäsi ja
sano kuten Paavali: "Veljet, minä en vielä katso sitä voittaneeni; mutta yhden
minä teen: unhottaen sen, mikä on takana, ja kurottautuen sitä kohti, mikä on
edessäpäin, minä riennän kohti päämäärää, voittopalkintoa, johon Jumala on
minut kutsunut Kristuksessa Jeesuksessa" Fil. 3:13, 14.

"Kun hän astui alas vuorelta, seurasi häntä suuri kansan paljous. Ja katso,
pitaalinen mies ja kumartui maahan hänen eteensä ja sanoi: 'Herra, jos tahdot,
niin  sinä  voit  minut  puhdistaa'.  Niin  hän ojensi  kätensä,  kosketti  häntä  ja
sanoi: "Minä tahdon; puhdistu". Ja kohta hän puhdistui pitaalistaan. Matt. 8:1-
3.

Kerro rakkaalle Jeesuksellesi sama asia: "Herra, jos sinä haluat, sinä voit
puhdistaa minut synnin saastuttavasta pitaalista, likaisen sydämeni tahroista,
kapinallisen  luonteeni  vääristymistä."  Ano  Mestarilta  syntiensi
anteeksiantamusta. Mutta tee samalla varma päätös jättää pois Hänen avullaan
kaikki synnilliset tavat. Jeesus ojentaa rakkaudella kätensä sinun puoleesi ja
sanoo: "Minä haluan, että sinä olet puhdas!"

Vaikka Daavid oli syyllistynyt hirveään syntiin, hän katuvana ei esittänyt
mitään puolustusta teoilleen. "Pese minut puhtaaksi rikoksestani," hän sanoi,
"puhdista minut synnistäni. Sillä minä tunnen rikokseni, ja minun syntini on
aina  minun  edessäni.  Puhdista  minut  isopilla,  että  minä  puhdistuisin,  pese
minut, että minä lunta valkeammaksi tulisin. Jumala luo minuun puhdas sydän
ja anna minulle uusi vahva henki. Älä heitä minua pois kasvojesi edestä, äläkä
ota minulta pois pyhää henkeäsi.  Anna minulle jälleen autuutesi  ilo,  ja tue
minua autuutesi hengellä." Ps. 51:4-14.

"Kun  minä  siitä  vaikenin,  riutuivat  minun  luuni  jokapäiväisestä
valituksestani.  Sillä  yötä  päivää  oli  sinun  kätesi  raskaana  minun  päälläni;
minun nesteeni kuivuivat niin kuin kesän helteessä. Minä tunnustin sinulle
syntini enkä peittänyt pahoja tekojani; minä sanoin: "Minä tunnustan herralle
rikokseni" ja sinä annoit anteeksi minun syntivelkani." Ps. 32:3-5.

Vain Jeesus voi puhdistaa meidät. "Ja minä annan teille uuden sydämen,"
hän lupasi, "ja uuden hengen minä annan teidän sisimpäänne. Minä poistan
teidän ruumiistanne kivisydämen ja annan teille lihasydämen. Henkeni minä
annan teidän sisimpäänne ja vaikutan sen, että te vaellatte minun käskyjeni
mukaan, noudatatte minun oikeuksiani ja pidätte ne." Hes. 36:26, 27.

Rukoilkaamme  hartaasti  hengellistä  elpymistä.  Analysoikaamme
menneisyyttämme ja tunnustakaamme Jumalalle kaikki syntimme jättämättä
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mitään  sanomatta  tai  etsimättä  syitä.  Puhukaamme  hänelle  asioista,  joita
meidän  olisi  pitänyt  tehdä,  mutta  emme  ole  tehneet,  itsekkyydestämme,
epäpuhtaista  ajatuksista,  sanoista  ja  teoista,  kaunasta  ja  katkeruudesta,  ja
kaikesta  muusta,  mitkä  ovat  saastuttaneet  sydämemme.  Luottakaamme
Jeesuksen lunastavaan vereen ja  astukaamme uuteen tilaan,  jossa  koemme
kiitollisuutta  ja  onnellisuutta  uudestisyntymisestä,  jonka  olemme  kokeneet
Kristuksen vanhurskaudessa ja tilaisuudessa tulla pestyksi hänen verellään.

Haluamme  nähdä  Jumalan  -  ei  pelkästään  uskon  silmin,  vaan  hänen
kirkkaudessaan. Haluamme nähdä hänen tulevan taivaan pilvissä ja olla aina
hänen  kanssaan  paikassa,  jossa  on  vain  puhdassydämisiä,  jotka  on  pesty
Jumalan Pojan arvokkaalla verellä.

Rukoilkaamme  ja  työskennelkäämme  saavuttaaksemme  voiton.
Riippukaamme kiinni Jumalan lupauksissa. Palvelkaamme kiitollisin sydämin
sitä,  mitä  hän  on  tehnyt  ja  tekee  edelleen  ja  tulee  tekemään  elämämme
hyväksi. Kuunnelkaamme kaikua siunausten vuorelta, sanoista, jotka Jeesus
sanoi omalla suullaan: "Autuaita ovat puhdassydämiset, sillä he saavat nähdä
Jumalan." Aamen.                               
                                                                                      Gerhard Hunger

"Autuaita ovat rauhantekijät, sillä heidät pitää
Jumalan lapsiksi kutsuttaman." 

Matt. 5:9

Tietosanakirjan  mukaan  rauhantekijät  ovat  niitä,  jotka  joko  tekevät  tai
ylläpitävät rauhaa.

Läpi  historian  monet  ihmiset  ovat  omistaneet  elämänsä  ylläpitääkseen
rauhan  ihmisten  kesken.  Valitettavasti,  huolimatta  erittäin  monista
ponnisteluista  tämän  päämäärän  saavuttamiseksi,  pysyvästi  tunnustetuksi
maailmanlaajuiseksi tilaksi mikään ei ole tuottanut pysyvää tulosta.

Miksi? Vaikka me voimme etsiä vastausta mistä tahansa, ainoa luotettava
lähde  on  Pyhät  Kirjoitukset.  Kauan  sitten  kaikkivaltias  Jumala  sanoi
palvelijalleen Danielille...  "vaikka ne sekaantuvat toisiinsa ihmissiemenellä,
ne eivät yhdisty toinen toisiinsa..." Dan. 2:43. Toisin sanoin, heidän rauhansa
ei kestä kauaa. Profeetta Jeremia sanoi saman asian: "Sillä kaikki pyytävät
väärää voittoa. He parantavat minun kansani kepeästi sanoen 'rauha, rauha' ,
vaikka mitään rauhaa ei ole." Jer. 6:13, 14.
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Ihmiset eivät voi saada aikaan rauhaa. Ihmisten suunnitelmat yksilöiden ja
yhteiskunnan puhdistamiseksi ja kohottamiseksi epäonnistuvat, koska ne eivät
saavuta  sydäntä.  Ainoa  voima,  joka  voi  luoda  tai  säilyttää  tosi  rauhan  on
Kristuksen armo. Kun se pääsee asumaan sydämeen, se karkottaa sieltä pahat
himot, jotka saavat aikaan riitaa ja eripuraisuutta. "Orjantappurain sijaan on
kasvava  kypressejä,  nokkosten  sijaan  on  kasvava  myrttipuita",  ja  elämän
erämaa "riemuitsee ja kukoistaa kuin lilja". Jes. 55: 13; 35:1. AT. s. 281.

Vuosisatoja  sitten,  sinä  yönä,  joka  oli  ennen  Jeesuksen  Kristuksen
kuolemaa,  hän  puhui  opetuslapsilleen.  Hänen  viimeinen  perintönsä
opetuslapsilleen oli rauhanperintö. Ibid, 672. "Rauhan minä jätän teille: minun
rauhani - sen minä annan teille. En minä anna teille niin kuin maailma antaa.
Älköön teidän sydämenne olko murheellinen älköönkä pelätkö." Joh. 14: 27.

Kristuksen  opetuslapset  olivat  nyt  rauhantekijöitä,  rauhan  edustajia
Jumalalle.

Jumalan palvelija kirjassaan Ajatuksia siunausten vuorilta (s. 43) kirjoittaa:
"Kristuksen  seuraajat  lähetetään  maailmaan  julistamaan  rauhan  sanomaa.
Jokainen,  joka  pyhän  elämänsä  hiljaisella,  itsetiedottomalla  vaikutuksella
ilmaisee  Kristuksen  rakkautta,  jokainen,  joka  sanalla  tai  teolla  saa  jonkun
toisen  luopumaan  synnistä  ja  antamaan  sydämensä  Kristukselle  on
rauhantekijä."

Rakas veli ja sisar, oletko tietoinen, että sinut on kutsuttu rauhantekijäksi?
Psalmista sanoo: "Suuri rauha on niillä, jotka rakastavat sinun lakiasi eikä

heille kompastusta tule." Ps. 119:165. Älä anna minkään tai kenenkään häiritä
työtäsi!  Älä  luovuta!  Ole  todellinen  Kristuksen  lähettiläs  ja  ilmaise  sitä
rauhaa, jonka Kristus on laittanut sydämeesi!

Jeesus  Kristus  on  "Rauhanruhtinas"  (Jes  9:5),  "rauhan  Herra"  (2.  Tess.
3:16).  Taivaalliset enkelit lauloivat ihanaa lauluaan "rauhasta maan päällä",
kun Kristus syntyi ihmisenä, sillä Isä Jumala halusi rauhaa tälle langenneelle
ihmiskunnalle.

Kristuksen tehtävä oli sovittaa ihminen Jumalan kanssa. "Sillä Jumala oli
Kristuksessa  ja  sovitti  maailman  itsensä  kanssa  eikä  lukenut  heille  heidän
rikkomuksiaan, ja hän uskoi meille sovituksen sanan." 2. Kor. 5:19. Apostoli
Paavali  itse  päätteli:  "Kristuksen  puolesta  me  siis  olemme  lähettiläinä,  ja
Jumala  kehottaa  meidän  kauttamme.  Me  pyydämme  Kristuksen  puolesta:
antakaa sovittaa itsenne Jumalan kanssa." (jae 20).

Näin  on,  rakkaat  veljet  ja  sisaret  nykyään,  kuten  apostolienkin  päivinä,
meidän  on  vastaanotettava  meille  annettu  vastuu  "julistaa  Herran  otollista
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vuotta". Jes. 61:2.
"Hän lähetti suurista laumoistaan runsaita lahjoja Eesaulle ja tervehti tätä

jälleen  ystävällisellä  sanomalla.  Hän  teki  kaiken  voitavansa  sovittaakseen
veljelleen tekemänsä vääryyden ja torjuakseen uhkaavan vaaran ja sitten hän
nöyrin ja katuvin mielin anoi Jumalalta varjelusta." PP. s. 176-177.

Pitkän  yöllisen  painiskelun  jälkeen  jotakuta  itseään  voimakkaamman
kanssa "Jaakob sai sen siunauksen, jota hänen sielunsa kaipasi." Ibid, s. 198.

"Nöyryydellään,  katumuksellaan  ja  alistuvaisuudellaan  tämä  syntinen,
erehtyvä kuolevainen voitti taivaan majesteetin." Ibid, s. 178.

Kun lopulta tuli aika tavata veljensä, jota Jaakob pelkäsi, hän "Kalpeana ja
vammaisena äskeisestä kamppailustaan hän asteli verkkaan kipuaan arastellen
ja joka askeltaan ontuen. Mutta hänen kasvonsa väikkyivät iloa ja rauhaa.

Tuon kivuliaan raajarikon nähdessään Eesau riensi häntä vastaan ja sulki
hänet  syliinsä,  halasi  häntä  kaulasta  ja  suuteli  häntä  ja  he  itkivät.  Näkyä
katsellessaan Eesaun jurot sotilaatkin liikuttuivat. Ibid.

Todellakin,  "Jaakobin  ahdistuksen  aika"  on  edessämme.  Nyt  on  aika,
jolloin meidän täytyy sovittaa itsemme lähimmäistemme ja Jumalan kanssa,
"Sillä,  joka  ei  rakasta  veljeänsä,  jonka  hän  on  nähnyt,  se  ei  voi  rakastaa
Jumalaa, jota hän ei ole nähnyt." 1. Joh. 4:20. Herramme Jeesus Kristus sanoi:
"Sen tähden, jos tuot lahjaasi alttarille ja siellä muistat, että veljelläsi on jotain
sinua vastaan,  niin jätä lahjasi  siihen alttarin eteen ja käy ensin sopimassa
veljesi kanssa ja tule sitten uhraamaan lahjasi." Matt. 5:23, 24. Meidän pitää
pyrkiä rauhaan kaikkien ihmisten kanssa (Hebr. 12:14). "Lähellä on Herran
suuri  päivä,  se  on  lähellä  ja  tulee  sangen  kiiruusti.  Kuule,  Herran  päivä!
Silloin sankarit haikeasti huutavat. Sef. 1:14.

On  vielä  aika  tehdä  rauhanliitto  veljesi  kanssa.  On  vielä  aika  levittää
sovitussanomaa.  Älä lyö laimin oikeaa hetkeä.  Älä anna,  ylpeyden vietellä
sinua. Kuten Jaakobin, meidän pitää ensiksi taistella itsemme kanssa, ja kun
taistelemme uskossa ja murtunein sydämin kiinnitämme itsemme Jeesukseen
Kristukseen,  voitamme  ylpeytemme  ja  itserakkautemme.  Joskus  syntyy
epäsopu veljiemme,  sisariemme,  perheidemme  ja  ystäviemme kesken  vain
jonkun väärin käsitetyn sanan tähden, tai jonkun väärin tulkitun teon tähden ja
meidän  puutteemme  ymmärryksestä  ja  laupeudestamme  tekee  meidän
välillämme suuren vuoren, joka erottaa meitä rakkaistamme sillä tavalla, että
näyttää  mahdottomalta  saavuttaa  sovintoa.  Kun  annamme  tilaa  epäluulon
teoille, kateudelle ja ylpeydelle, silloin olemme tulleet vaaralliselle alueelle -
vihollisen  alueelle  -  hänen  johtonsa  alle.  Apostoli  Jaakob  sanoo:  "Mistä
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tulevat  taistelut  ja  mistä  riidat  teidän  keskuudessanne?  Eikö  teidän
himoistanne, jotka sotivat jäsenissänne?" Jaak. 4:1. "Kun sitten himo on tullut
raskaaksi,  synnyttää  se  synnin,  mutta  kun  synti  on  täytetty,  synnyttää  se
kuoleman." Jaak. 1:15.

Epäsopu ja epäusko olivat syynä kun yhdeksän opetuslasta eivät kyenneet
vapauttamaan pientä poikaa pahoista hengistä. Matt. 17:20.

"Kristuksen  sanat,  joilla  Hän  viittasi  kuolemaansa,  olivat  synnyttäneet
murhetta  ja  epäilystä.  Ja  kolmen  opetuslapsen  valitseminen  seuraamaan
Jeesusta vuorelle oli herättänyt noissa yhdeksässä kateutta. Sen sijaan, että he
olisivat vahvistaneet uskoaan rukoilemalla ja ajattelemalla Kristuksen sanoja,
he miettivät omia vaikeuksiaan ja huoliaan. Tällaisessa pimeyden tilassa he
olivat ryhtyneet taisteluun saatanan kanssa.

Saavuttaakseen  voiton  tällaisessa  taistelussa  heidän  täytyi  käydä  siihen
toisenlaisin  mielin.  Heidän  täytyi  vahvistaa  uskoaan  palavin  rukouksin  ja
paastoin  sekä  nöyryyttämällä  sydämensä.  Heidän  tuli  tyhjentyä  omasta
itsestään  ja  täyttyä  Jumalan  Hengellä  ja  Jumalan  voimalla.  Vain  hartaat,
kestävät  rukoukset  Jumalan  puoleen  uskossa,  joka  johtaa  täydelliseen
riippuvaisuuteen Jumalasta ja ehdottomaan pyhittäytymiseen Hänen työhönsä,
voivat  tuoda ihmisille  Pyhän Hengen apua taistelussa hallituksia  ja valtoja
vastaan, tämän maailman pimeyden valtiaita vastaan, pahuuden henkiolentoja
vastaan taivaan avaruuksissa." A. T. 412.

Saattaa olla, että naapurisi ei halunnut loukata sinua, kun hän oli sanonut
tai tehnyt jotakin, mikä oli kohdannut sinua. Saattaa olla, että hän halusi vain
auttaa sinua siinä, mikä häntä huolestutti, ja hän ei osannut esittää ajatuksiansa
oikealla tavalla tai ei osannut toimia oikealla tavalla ja hänen aikomuksensa
oli ymmärretty väärin. Rukoilkaamme Herralta hienotunteisuutta ja viisautta,
selvittääksemme  sellaiset  tapaukset.  Saattaa  olla,  että  siinä  Herra  halusi
koetella meitä. Nöyrtykäämme kaikkivaltiaan Herran eteen ja pyytäkäämme
Häneltä apua.  Silloin luottakaamme Hänen sanomattomaan rakkauteensa ja
armoonsa kun olemme tekemässä sopua naapurimme kanssa. Ajatelkaamme
sitä: "Leppeä vastaus taltuttaa kiukun..." Snl. 15:1.

On  mahdollista,  että  meidän  myös  yhdeksän  opetuslapsen  tavoin  pitää
vahvistaa  uskoamme,  meidän  pitää  useammin  rukoilla  ja  paastota,  että
voisimme saavuttaa voiton. Sairaan lapsen isä pyysi Kristukselta "auta minun
epäuskoani." Mark. 9:24.

"Autuaita ovat rauhantekijät.... Rauhalle ei  ole muuta perustusta kuin
tämä. Sydämeen vastaanotettu Kristuksen armo poistaa vihamielisyyden. Se
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vähentää  epäsopua  ja  täyttää  sielun  rakkaudella.  Mikään  ei  voi  tehdä
onnettomaksi  ihmistä,  jolla  on  rauha  Jumalan  ja  ihmisten  kanssa.  Hänen
sydämessään ei ole kateutta, siellä ei ole tilaa pahoille epäluuloille, viha ei
kykene elämään siellä. Jumalan kanssa sopusoinnussa oleva sydän osallistuu
taivaan rauhasta sekä on siunaukseksi ympäristölleen. Rauhan henki peittää
kasteen tavoin maailman epäsovun vaivaamat uupuneet sydämet." Vs. 36.

Ympärillämme  on  ihmisiä  erilaisista  kulttuureista,  kasvatuksista  ja
tavoista. Käyttäytyessämme heidän kanssaan, ainut varma johtaja on Jumalan
Pyhä Henki. Me olemme myös vaarassa tehdä virheitä, kuten opetuslapset.
Kun olemme loukanneet jotakin ihmistä, silloin velvollisuutemme on korjata
se.

"Ne, jotka eivät ole  nöyryyttäneet  sydäntään Jumalan edessä tunnustaen
syntinsä, eivät ole vielä täyttäneet ensimmäistä Jumalalle kelpaamisen ehtoa.
Jollemme ole kokeneet parannusta, jota ei tarvitse katua, jollemme ole todella
nöyrin ja murtunein sydämin, pahuuttamme inhoten tunnustaneet syntejämme,
niin emme ole koskaan todella pyytäneet anteeksi syntejämme; ja jollemme
ole koskaan etsineet Jumalan rauhaa, emme ole sitä koskaan löytäneetkään."
T. K. L. 33.

Meidän  pitää  olla  rehellisiä,  kun  tunnustamme  virheemme  ihmisten  ja
Jumalan edessä.

"Itsevanhurskauden henki  oli  alkuisin valheen isästä,  ja  sitä  ovat  kaikki
Aadamin pojat ja tyttäret osoittaneet. Tämänkaltaiset tunnustukset eivät ole
Jumalan Hengen vaikuttamia eivätkä Jumalalle otollisia. Todellinen katumus
saattaa  ihmisen  kantamaan  itse  syyllisyytensä  ja  tunnustamaan  sen
peittelemättä  ja  vilpistelemättä....  Jumalan  sanassa  kerrotut  esimerkit
todellisesta  katumuksesta  ja  nöyrtymyksestä  ilmaisevat  oikeaa
synnintunnustuksen henkeä, joka ei puolusta syntiä eikä yritä vanhurskauttaa
itseään.  Paavali  ei  koettanut  puolustaa  itseään;  hän  kuvaa  syntiään  mitä
synkimmin  värein  yrittämättä  lieventää  syyllisyyttään.  Hän sanoo:  »Paljon
pyhiä minä suljin vankiloihin,  saatuani ylipapeilta siihen valtuuden, ja kun
heitä  tapettiin,  annoin  minä ääneni  sen puolesta.  Ja  kaikkialla  synagogissa
minä usein koetin rankaisemalla pakottaa heitä herjaamaan Jeesusta, ja menin
niin  pitkälle  vimmassani  heitä  vastaan,  että  vainosin  heitä  ulkomaan
kaupunkeihin saakka» (Apt.  26:10,  11).  Hän ei  epäile  sanoa,  että  »Kristus
Jeesus on tullut maailmaan syntisiä pelastamaan, joista minä olen suurin» (1
Tim. 1:15)." T. K. L. 35, 36.

Pyhissä Kirjoituksissa löydämme vielä muita esimerkkiä rauhantekijöistä:
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Kun Aabrahamin paimenet riitelivät hänen veljen pojan paimenten kanssa
laitumesta:  "Silloin  Abram  sanoi  Lootille:  "Älköön  olko  riitaa  meidän
välillämme, minun ja sinun, älköönkä minun paimenteni ja sinun paimentesi
välillä, sillä olemmehan veljeksiä." 1. Moos. 13:8. Siinä kun hän antoi hänelle
mahdollisuuden tehdä valinnan, rauha oli jo saavutettu.

Beersebassa  Iisak  otti  Abimelekin  ja  hänen  ystäviensä  tarjoaman
epäitsekkään rauhansopimuksen vastaan. 1. Moos. 26:28, 29.

Juutalainen Mordokai oli myös rauhantekijä: "Sillä juutalainen Mordokai
oli kuningas Ahasvcroksen lähin mies ja oli suuri juutalaisten keskuudessa ja
rakas lukuisille veljillensä, koska hän harrasti kansansa parasta ja puhui koko
heimonsa onnen puolesta." Est. 10:3.

Daavid sanoi:  "Minä pidän rauhan, mutta jos sanan sanon, niin he ovat
sotaan valmiit." Ps. 120:7.

Sen jälkeen kun Joosefin elämä oli uhattuna ja hänet riistettiin hänen isänsä
täynnä  rakkautta  olevasta  huolenpidosta,  hänet  myytiin  orjaksi  ja  tuotiin
vieraaseen maahan. Siellä hänen piti tottua toisenlaiseen elämäntyyliin. Kun
hän tapasi  veljiänsä  jälleen,  hän antoi  kuitenkin  heille  anteeksi,  vaikka  he
aiheuttivat  hänelle  niin  paljon  kärsimystä.  Hän  teki  niin  kuin  todellinen
rauhantekijä tekee.

Kaikki  kokemukset,  jotka  Joosef  sai  eläessään  Egyptissä,  hänen
rehellisyytensä vahvistui. Hän muisti hänen vanhempiensa neuvoja ja päätti
pysyä uskollisena niissä periaatteissa, jotka hän lapsuudesta asti oli oppinut.
Vankilassa  tovereillensa  hän  oli  kuin  enkelinä.  Joosef  sai  armoa  Egyptin
kuninkaan edessä ja hänestä tuli toinen maanhallitsija siellä. Lujalla uskolla
Joosef  päätti  ettei  hän  kosta  veljilleen,  vaan  tekee  kaiken  mahdollisen
kootakseen  rakastetun  perheensä  yhteen.  Hänen  roolissaan  rauhantukijana,
hänellä oli menestystä.

"Kristus on »Rauhanruhtinas» (Jes. 9:5), ja hänen tehtävänään on palauttaa
maailmaan  ja  taivaaseen  rauha,  jonka  synti  on  rikkonut.  »Koska  me  siis
olemme uskosta vanhurskaiksi tulleet,  niin meillä on rauha Jumalan kanssa
meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta» (Room. 5:1). Jokainen joka
hylkää  synnin  ja  avaa  sydämensä  Kristuksen  rakkaudelle,  osallistuu  tästä
taivaallisesta  rauhasta....  'Autuaita  ovat  rauhantekijät,  sillä  heidät  pitää
Jumalan  lapsiksi  kutsuttaman.'  Rauhan  henki  on  todisteena  heidän
yhteydestään  taivaan  kanssa.  Kristuksen  suloinen  tuoksu  ympäröi  heidät.
Elämän tuoksu ja luonteen rakastettavuus paljastavat maailmalle, että he ovat
Jumalan lapsia. Ihmiset tietävät, että he ovat olleet Jeesuksen kanssa." Vs. 36,
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37.
Taivaallinen Isämme on rauhan Alkuunpanija, niin kuin Pyhät Kirjoitukset

ilmoittavat meille: "Sillä ei Jumala ole epäjärjestyksen, vaan rauhan Jumala.
Niin kuin kaikissa pyhien seurakunnissa." 1. Kor. 14:33. "Hän hankkii rauhan
sinun  rajojesi  sisälle,  ravitsee  sinut  parhaalla  nisulla."  Ps.  147:14.  "...
jokainen, joka rakastaa, on Jumalasta syntynyt ja tuntee Jumalan." 1. Joh. 4:7.
"Sillä  kaikki,  joita  Jumalan  Henki  kuljettaa,  ovat  Jumalan  lapsia."  Room.
8:14. Hän itse sanoo: "kaikki,  jotka eivät antaudu minun turviini,  eivät tee
rauhaa minun kanssani, tee rauhaa minun kanssani." Jes. 27:5.

"Rakkaus omaan minään rikkoo rauhamme. Niin kauan kuin oma minä
elää,  olemme  jatkuvasti  valmiit  puolustamaan  sitä  nöyryytyksiltä  ja
loukkauksilta.  Mutta  kun  olemme  kuolleet  ja  elämämme  on  kätketty
Kristuksen  kanssa  Jumalaan,  emme  loukkaannu  laiminlyönneistä  tai
halveksunnasta. Olemme kuuroja moitteille, sokeita pilkalle ja loukkauksille...
Maallisten asioiden tuoma onni vaihtuu nopeasti olosuhteiden mukana, mutta
Kristuksen rauha on kestävää ja pysyvää. Se ei riipu elämänoloista, maallisen
omaisuuden  tai  ystävien  määrästä.  Kristus  on  elävän  veden  lähde,  hänen
antamansa onni kestää.

Kristuksen hiljaisuuden ilmeneminen kodissa tekee asukkaat onnellisiksi.
Se ei yllytä riitaan, se ei vastaa suuttumukseen suuttumuksella vaan lepyttää
ärtyneen  mielen  ja  levittää  ympärilleen  lempeyttä,  jonka  kaikki  sen
kiehtovassa  piirissä  olevat  tuntevat.  Se  liittää  maan  päällä  olevat  perheet
suureen taivaalliseen perheeseen.

On  paljon  parempi  kärsiä  väärän  syytöksen  vuoksi  kuin  vahingoittaa
itseämme  kostamalla  vihollisellemme.  Vihan  ja  koston  henki  on  saanut
alkunsa  saatanasta,  ja  tässä  hengessä  toimiva  aiheuttaa  itselleen  pelkkää
pahaa. Autuuden salaisuus on sydämen hiljaisuudessa, nöyryydessä, joka on
seurausta  siitä,  että  pysymme  Kristuksessa.  »Hän  kaunistaa  nöyrät
pelastuksella» (Ps. 149:4)." Vs. 25, 26.

Rakkaat veljet ja sisaret, jälleen yksi vuosi on kulunut. Olemmeko sopineet
naapureidemme kanssa? Olemmeko sopineet Jumalan kanssa? Niin kauan kun
emme  ole  tehneet  sovintoa  naapureidemme  kanssa,  emme  voi  tehdä  sitä
Jumalan kanssa. Olemmeko olleet uskollisia Herralle? Olemmeko kokeneet
elämässämme Jumalan armoa? Onko sydämessämme niin paljon rauhaa, että
voimme  jakaa  siitä  toisten  kanssa?  Olemmeko  vieneet  sovitus  sanoman
maailmalle?

"Kärsivällisesti  kestetyt  koettelemukset,  kiitollisesti  vastaanotetut
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siunaukset, miehekkäästi vastustetut kiusaukset, nöyryys, ystävällisyys, armo
sekä jatkuvasti osoitettu rakkaus ovat luonteesta loistavia valoja, vastakohtana
itsekkäässä  sydämessä  vallitsevalle  pimeydelle,  jonne  ei  elämän  valo  ole
koskaan loistanut... Tällä tavalla tulee toteutumaan se tarkoitus, joka Jumalalla
on  ollut  hänen  kutsuessaan  kansansa  Mesopotamian  tasangoilla  eläneestä
Aabrahamista meidän päiviimme asti." Vs. 53, 51.

"Ja ne, jotka ovat jäljellä Jaakobista monien kansain seassa, ovat niin kuin
kaste, joka tulee Herralta, niin kuin sadekuuro ruohikolle; se ei odota miestä,
ei varro ihmislapsia." Miika 5:6.

"He menevät itkien, kun kylvösiemenen vievät; he palajavat riemuiten, kun
lyhteensä tuovat." Ps. 126:6.

"Näin on hamaan siihen asti, kunnes meidän päällemme vuodatetaan Henki
korkeudesta.  Silloin  erämaa  muuttuu  puutarhaksi,  ja  puutarha  on  metsän
veroinen.  Ja  erämaassa  asuu  oikeus,  ja  puutarhassa  majailee  vanhurskaus.
Silloin  vanhurskauden  hedelmä  on  rauha,  vanhurskauden  vaikutus  lepo  ja
turvallisuus  iankaikkisesti.  Ja  minun  kansani  asuu  rauhan  majoissa,
turvallisissa  asunnoissa,  huolettomissa  lepopaikoissa.  Mutta  raesade  tulee,
metsä kaatuu, ja kaupunki alennetaan alhaiseksi. Onnelliset te, jotka kylvätte
kaikkien vetten vierille ja laskette härän ja aasin jalat valtoimina kulkemaan!"
Jes. 32:15-20

"Lopuksi, veljet, iloitkaa, tulkaa täydellisiksi, ottakaa vastaan kehotuksia,
olkaa yhtä mieltä, eläkää sovussa, niin rakkauden ja rauhan Jumala on oleva
teidän kanssanne. " 2. Kor. 13:11. Aamen. 
                                                                                     Hector O. Paz 

 Kahdenlaista Elämää

 ”....niille, jotka hyvässä työssä kestävinä etsivät kirkkautta ja kunniaa ja
katoamattomuutta,  iankaikkisen  elämän,  mutta,  niiden  osaksi,  jotka  ovat
itsekkäitä  eivätkä  tottele  totuutta,  vaan  tottelevat  vääryyttä,  tulee  viha  ja
kiivastus.  Tuska  ja  ahdistus  jokaisen  ihmisen  sielulle,  joka  pahaa  tekee,
juutalaisen ensin,  sitten myös kreikkalaisen; mutta kirkkaus ja kunnia ja rauha
jokaiselle,  joka  tekee  sitä,  mikä  hyvä  on,  juutalaiselle  ensin,  sitten  myös
kreikkalaiselle.”  Room.2:7-11.
Lainaamastamme tekstistä ilmenee selvästi, että syntiinlankeemuksen jälkeen
ihmisten keskuuteen syntyi kaksi luokkaa, Jumalaa palveleva luokka ja toinen
joka  ei  palvele  häntä.  On  kahdenlaista  elämää,  nimittäin  elämää,  joka
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miellyttää Jumalaa, ja elämää mikä ei Häntä miellytä. Syvällä veden alla elää
omituisia  eläimiä,  jotka  muistuttavat  toukkaa  enemmän  kuin  kalaa.  Niitä
verrataan  joskus  naamioon.  Niiden  asuinpaikka  on  siellä  liejussa  lätäkön
pohjalla. Jos me ottaisimme ne pois sieltä ja tuodaan ne ilmaan ja auringon
paisteeseen, niin ne kuolisivat pian. Mutta jos seuraamme  niitä päiväkausia,
voimme  todeta,  että  niissä tapahtuu  harvinainen  muutos.  Ne  näyttävät
kuolevan  ja  muuttuvat  toukkakoteloiksi.  Mitä  niistä  sitten  tulee?  Veden
pinnalla  ja  yläpuolella  voimme  nähdä  ihmeellisiä  kauniita  sudenkorentoja,
joilla  on  kimaltelevat  siivet  ja  jotka  nauttivat  auringon  säteistä.  Ne  ovat
kehittyneet  kaikki  pienistä  inhottavista  lätäkön  pohjan  asukkaista.  Niiden
elinympäristö on nyt ilma ja auringonpaiste. Ne eivät voi enää palata vanhaan
kotiinsa veden alle. Ne kuolisivat, jos niiden täytyisi elää sillä tavalla, miten
ne  elivät  ennen,  ollessaan  vielä  toukkina.  Tämä  kuvaa  sitä  mitä  meille
tapahtuu,  kun  uudestisynnymme.  Luonnolliselle  ihmiselle  on  maailma
kaikkine intohimoineen ja nautintoineen oikea koti. Ei hyödytä  sanoa mitään
hänelle,  että  hänen  tulee  elää  Jumalalle.  Jos  voisimme  kertoa  ilmasta  ja
auringon paisteesta toukalle ennen kuin siitä on kehittynyt sudenkorento, niin
se sanoisi; ”Auringonpaiste, ilma, mitä se merkitsee”? Samoin on luonnollisen
ihmisen laita. ”Mutta luonnollinen ihminen ei ota vastaan sitä, mikä Jumalan
Hengen  on;  sillä  se  on  hänelle  hullutus,  eikä  hän  voi  sitä  ymmärtää.”
1.Kor.2:14.

Niin kuin toukan on kuoltava, että se voisi siirtyä uudenlaisiin oloihin, kun
siitä  tulee uusi luomus kyetäkseen elämään ilmassa ja  auringon paisteessa,
niin  voi  myöskin  luonnollinen  ihminen  päästä  Jumalan  valtakuntaan  vain
siirtymällä  kuoleman  kautta  elämään,  niin  että  hänestä  tulee  uusi  luomus
kuoleman  kautta.  Jeesus  sanoi  Nikodeemukselle;  ”Totisesti,  totisesti,  minä
sanon  sinulle;  joka  ei  synny  uudesti,  ylhäältä,  se  ei  voi  nähdä  Jumalan
valtakuntaa.” Joh. 3:3. 

Jeesuksen sanoista näemme, että uudestisyntyminen on pelastuskysymys.
Kukaan ei pääse Jumalan valtakuntaan, ellei kuole vanhalle elämälleen. Jos
ihminen on uudestisyntynyt,  niin  hän elää Jumalan rakkaudessa, hän ei voi
enää elää, niin kuin hän ennen eli. ”Se mikä on vanhaa, on kadonnut, katso,
uusi on sijaan tullut.” 2. Kor. 5:17. 

Todella  uudestisyntynyt  ihminen  tunnetaan  kaikista  hänen  toimistaan,
hänen  sanoistaan  ja  vaatetuksestaan  jne.  Luonnossa  on  kuitenkin  eläimiä,
jotka pystyvät elämään sekä ilmassa että vedessä. Näitä ovat meidän kaikkien
tuntemat  sammakot.  Sellaisia  sammakkoluonteita  on  valitettavasti  myöskin
seurakuntaelämässä.  Heissä  näkyy  onneton  sekoitus  jumalisuutta  ja
maailmallisuutta,  he  eivät  ole  kylmiä  eivätkä  palavia,  ja  siinäkin  he
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muistuttavat  luonnossa  olevaa  esikuvaansa,  että  he  pitävät  eniten  ääntä.
Tällaiset ovat seurakuntaelämän vaarallisimpia. Vaikka ihmiset eivät voisikaan
erottaa heitä toisista tässä elämässä, sanoo Herra kuitenkin tämän tien lopussa:
”Te sanotte; ”Herran palveleminen on turhaa, ja mitä hyötyä siitä on ollut, että
me olemme hänelle suorittaneet säädetyt tehtävät ja että olemme vaeltaneet
murheellisina Herran Sebaotin kasvojen edessä. Nyt me kiitämme julkeitten
onnea. Ne, jotka tekevät sitä, mikä jumalatonta on, ne tulevat palkituiksi. He
kiusaavat  Jumalaa,  mutta  pelastuvat.  Silloin  myös  Herraa  pelkääväiset
puhuvat  toistensa  kanssa,  mutta  Herra  tarkkailee  ja  kuulee;  ja  muistokirja
kirjoitetaan Hänen edessänsä niiden hyväksi, jotka Herraa pelkäävät ja Hänen
nimeänsä kunniassa pitävät. Ja he ovat, sanoo Herra Sebaot,  sinä päivänä,
sinä  päivänä,   jonka  minä  teen,  minun  omaisuuteni.  Ja  minä  olen  heille
laupias, niin kuin mies on laupias pojallensa, joka häntä palvelee. Ja te näette
jälleen,  mikä ero on vanhurskaan ja  jumalattoman välillä,  sen välillä,  joka
palvelee Jumalaa, ja joka ei Häntä palvele.” 

”Sillä katso; se  päivä on tuleva , joka palaa kuin pätsi. Ja kaikki julkeat ja
kaikki,  jotka  tekevät  sitä,  mikä  jumalatonta  on,  ovat  oljenkorsia;  ja  heidät
polttaa se päivä, joka tuleva on,  sanoo Herra Sebaot, niin ettei se jätä heistä
juurta eikä oksaa. Mutta teille, jotka minun  nimeäni pelkäätte, on koittava
vanhurskauden aurinko ja parantuminen sen siipien alla, ja te käytte ulos ja
hypitte  kuin  syöttövasikat.” Mal.3:14-18. 4:1-2. 

Herra  suokoon  armonsa,  että  Hänen  seurakunnassaan  olisi   todella
kääntyneitä lapsia. Aamen!                                                         

                                                                                       Siegmund Gutknecht

Herran pelko

"Peljätkää Jumalaa ja antakaa hänelle kunnia, sillä hänen tuomionsa hetki
on tullut,  ja kumartakaa häntä,  joka on tehnyt taivaan ja maan ja meren ja
vetten lähteet". Ilm.14:7."Synti sanoo jumalattomalle: minun sydämessäni ei
ole Jumalan pelkoa hänen silmäinsä edessä". Ps.36:2.

Kuka voi seistä tuomiolla, ajassa jossa elämme? Vain ne jotka pelkäävät
Jumalaa  ja  antavat  hänelle  kunnian.  Näinä  viimeisinä  aikoina  uskomme
koetellaan  äärimmilleen.    Pelkäämmekö  me  ihmisiä,  tai  pelkäämmekö
Jumalaa? Monet ihmiset, myös monet kristityt pelkäävät ihmisiä, he eivät tee
syntiä  muiden  ihmisten  läsnäollessa,  varsinkin  jos  he  ovat  seurakunnan
jäseniä, mutta kun he ovat yksin he voivat tehdä syntiä, koska he eivät pelkää
Jumalaa.
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Monilla, jotka tunnustautuvat kristityiksi on käsitys, että Jumala antaa aina
anteeksi. He ajattelevat kun vain sanovat, "Jumala anna minulle anteeksi" ja
kaikki  synnit  on anteeksi  saatu.  Mutta  asia  ei  ole  niin.  Hebrealaiskirjeessä
10:26.  sanotaan:  "Sillä  jos  me  tahallamme  teemme  syntiä,  päästyämme
totuuden tuntoon, niin ei ole enää uhria meidän syntiemme edestä".

Muistuu mieleen laulun sanat. "Jos sä viivyttelet vaan etkä avaa laisinkaan
Jeesus poistuu eikä palaa milloinkaan".

Tämä  on  asia,  jolloin  monet  kristityiksi  tunnustautuvat  luulevat
pelastuvansa  kuitenkin  ovat  menettäneet  mahdollisuuden  pelastukseen.  He
sortuvat  samaan  syntiin  jatkuvasti.  Vaikka  se  onkin  pieni  synti,  jonka  he
tietävät olevan väärin, he odottavat että Jumala antaa jatkuvasti anteeksi. He
eivät  halua  luopua  synneistään,  joihin  ovat  tottuneet.  Lisäksi  vielä,  jos  he
alkavat uskoa vääriä oppeja, kun ovat saaneet tietoa totuudesta, se voi johtaa
lopulta anteeksiantamattomaan syntiin.

Jumala  ei  aina  anna  anteeksi.  Raamatussa  on  muutamia  esimerkkejä.
Ananias ja Safiira jotka valehtelivat, Ussa joka kosketti liitonarkkua ja Hän ei
antanut anteeksi Aaronin pojille, jotka toivat vierasta tulta Herran eteen. 

Raamatussa  on  annettu  meille  paljon  esimerkkejä   jos  vain  luemme  ja
haluamme  ottaa  niistä  opiksemme.  Jos  vain  luemme  emmekä  halua  oppia
niistä mitään, niin jokainen on itse vastuussa tekemisistään ja sanomisistaan
Jumalan edessä.

Ensimmäisen  maailman  sodan  aikana,  vuonna  1914  Euroopassa,  monet
Adventtikirkon jäsenet uskoivat, että voivat liittyä armeijaan ja voivat taistella
sodassa.  Siksi  Jumala  salli  eron  ja  98 prosenttia  jäsenistä  jätti  totuuden ja
hänen  seurakuntansa.  Vain  kaksi  prosenttia  jäi  jäljelle,  jotka  pelkäsivät
Jumalaa ja pitivät Hänen käskynsä.

Raamatuussa ja todistuksissa on myös kirjoitettu, että lopunaikana tuulee
myös seulominen ja jäännöksestä pelastuu vain jäännös, niin kuin kävi sotien
aikana.

"Ja joku kysyi häneltä: "Herra, onko niitä vähän, jotka pelastuvat? Niin hän
sanoi heille:  "Kilvoitelkaa päästäksenne sisälle ahtaasta ovesta,  sillä monet,
sanon minä teille, koettavat päästä sisälle, mutta eivät voi."Luuk.13: 23,24.

"Sillä katso, minä käsken seuloa Israelin heimoa kaikkien kansain seassa,
niinkuin seulalla seulotaan: ei jyvääkään putoa maahan". Aamos.9:9.

Mitä  muuta  Herran  pelko meille  on?  "Älä  ole  viisas  omissa  silmissäsi.
Pelkää Herraa ja karta pahaa". Sanl.3:7. "Herran pelko on pahan vihaamista.
Kopeutta  ja  ylpeyttä,  pahaa  tietä  ja  kavalaa  suuta  minä  vihaan".  Snl.8:13.
"Herran  pelko  elinpäiviä  jatkaa,  mutta  jumalattomien  vuodet  lyhenevät".
Snl.10:27.
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Me saamme  nämä  kaikki  siunaukset,  jos  meillä  on  Herran  pelko.  Kun
menemme  paikkaan  missä  Herra  on  läsnä,  meidän  täytyy  suhtautua
kunnioituksella. Kun menemme jumalanpalvelukseen, emme mene paikkaan
jossa on vain ihmisiä.

"Vaan te olette käyneet Siionin vuoren tykö ja elävän Jumalan kaupungin,
taivaallisen Jerusalemin tykö, ja kymmenien tuhansien enkelien tykö, taivaissa
kirjoitettujen esikoisten juhlajoukon ja seurakunnan tykö, ja tuomarin tykö,
joka on kaikkien Jumala, ja täydellisiksi tulleitten vanhurskasten henkien tykö,
ja  uuden  liiton  välimiehen,  Jeesuksen,  tykö,  ja  vihmontaveren  tykö,  joka
puhuu parempaa kuin Aabelin veri". Hebr.12:22-24.

Miljoonat  kristityiksi  tunnustautuvat,  ovat  menettäneet  kunnioittamisen
hartaus hetkiin, heille se on vain yhteinen kohtaamis paikka ja he eivät tunne
Jumalan läsnäoloa kirkossa.

"Elämämme opetus on joko kokonaan totuuden puolesta tai kokonaan sitä
vastaan.  Jos sinun tekosi puolustavat rikkojaa hänen synnissään ja jos sinä
vaikutuksellasi teet Jumalan lain rikomisen helpoksi toisille, et ole syyllinen
ainoastaan itseesi nähden, vaan tietyssä laajuudessa vastuunalainen toistenkin
rikkomuksista, joita sinä olet saattanut heidät tekemään". T.a.1.s475

Saatana  ei  kiusaa  meitä  tekemään  suuria  syntejä,  koska  hän  tietää,  että
pienikin synti saa aikaan tuhoisan seurauksen.

Viestimme on, Pelkää Jumalaa ja anna hänelle kunnia. Tätä sanomaa on
julistettu koko maailmassa. Mutta ennen kuin voimme julistaa sitä,  meidän
tulee pelätä Jumalaa ja antaa hänelle kunnia. Meidän tulee myös rakastaa ja
kunnioittaa  häntä.  Pian  koittaa  aika,  jolloin  voimme  joutua  kohtaamaan
sunnunntailain,  me  emme  pelkää  sitä,  sillä  Jumalan  pelko  vie  meiltä  pois
ihmisten pelon. 

Jäälleen Herran armosta olemme päässeet 2016 vuoden loppuun ja saamme
pian käydä Uuteen Vuoteen. Auttaakoon Jumala että alkavana vuonna 2017
voisimme päästä lähemmäksi Herraamme ja auttaisi meitä valmistautumaan
kohtaamaan Vapahtajamme, kun hän pian saapuu noutamaan omansa taivaan
kotiin.  "Sillä  pelastus  on  nyt  meitä  lähempänä  kuin  silloin,  kun  uskoon
tulimme". Room,13:11. loppuosa. Aamen.
                                                                                        Tarmo-veli

"Sen jälkeen minä näin tulevan taivaasta alas erään toisen enkelin, jolla
oli suuri valta, ja maa valkeni hänen kirkkaudestaan." Ilm18: 1. 
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Seurakuntalehtien vuosikerta hinnat: Sapatin Vartija       19€  
                                                            Sapattikoululäksyt 25€
                                                            Hartauskalenteri    16€ 
                                                            Yhteensä 60€
                          Pelkän Sapatin Vartijan vuosikerta          20€

  Ps. Seurakuntalehtien julkaisulla ei kateta kaikkia aiheutuvia
kuluja, sinulla on mahdollisuus tukea tätä julkaisutyötä.

Sydämellinen Kiitos avustasi.

  Huomioi muuttunut tilinnumero: FI30 5472 0420 0843 35 
                                                        BIC  OKOYFIHH    
  
"Joka Korkeimman suojassa  istuu ja  Kaikkivaltiaan  varjossa yöpyy,  se sanoo:
"Herra on minun turvani ja linnani, hän on minun Jumalani, johon minä turvaan."
Sillä hän päästää sinut linnustajan paulasta, turmiollisesta rutosta. Sulillansa hän
sinua suojaa, ja sinä saat turvan hänen siipiensä alla; hänen uskollisuutensa on
kilpi ja suojus. Et sinä pelkää yön kauhuja, et päivällä lentävää nuolta, et ruttoa,
joka pimeässä kulkee, et  kulkutautia,  joka päiväsydännä häviötä tekee. Vaikka
tuhat kaatuisi sinun sivultasi, kymmenen tuhatta oikealta puoleltasi, ei se sinuun
satu. Sinun silmäsi saavat vain katsella ja nähdä, kuinka jumalattomille kostetaan.
-  Sillä:  "Sinä,  Herra,  olet  minun  turvani."  -  Korkeimman  olet  sinä  ottanut
suojaksesi. Ei kohtaa sinua onnettomuus, eikä vitsaus lähesty sinun majaasi. Sillä
hän antaa enkeleilleen sinusta käskyn varjella sinua kaikilla teilläsi. He kantavat
sinua  käsillänsä,  ettet  jalkaasi  kiveen  loukkaisi.  Sinä  kuljet  leijonan  ja
kyykäärmeen ylitse, sinä tallaat nuorta jalopeuraa ja lohikäärmettä. - "Koska hän
riippuu minussa kiinni, niin minä hänet pelastan; minä suojelen hänet, koska hän
tuntee minun nimeni. Hän huutaa minua avuksensa, ja minä vastaan hänelle, minä
olen hänen tykönänsä, kun hänellä on ahdistus, minä vapahdan hänet ja saatan
hänet kunniaan. Minä ravitsen hänet pitkällä iällä ja suon hänen nähdä antamani
pelastuksen." Ps. 91. Jumala olkoon kaikkien kanssa!

                           Siunattua Uutta Vuotta 2017 
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